
 

 

 

 

О присуждении премии имени А. С. Караманова студентам 

Государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения Республики Крым "Симферопольское музыкальное  

училище имени П. И. Чайковского" 

 

 

В соответствии с пунктом 10 части 5 статьи 16 Закона Республики Крым 

от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики 

Крым – Парламенте Республики Крым", Постановлением Государственного 

Совета Республики Крым от 20 марта 2015 года № 543-1/15 "О премии имени 

А. С. Караманова студентам Государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Республики Крым 

"Симферопольское музыкальное училище имени П. И. Чайковского"  

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Присудить 7 премий имени А. С. Караманова студентам 

Государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения Республики Крым "Симферопольское музыкальное училище 

имени П. И. Чайковского" в размере 9500,0 рублей каждая: 

1) по специальности "Фортепиано" 
  

Ткаченко  

Анастасии Анатольевне 

– 

 

студентке III курса; 

 

2) по специальности "Оркестровые струнные инструменты" 
  

 

 

  
 

3) по специальности "Оркестровые духовые и ударные инструменты" 
 

 

 

 

Гроцкой  

Людмиле  Максимовне 

– 

 

студентке III курса; 

Шинкаренко  

Анастасии Васильевне 

– 

 

 студентке IV курса; 



 2 

4) по специальности "Инструменты народного оркестра" 
 

Козьменко 

Милане Владимировне 

– 

 

 студентке III курса; 

 

5) по специальности  "Вокальное искусство" 

  
 

 

 

6) по специальности "Хоровое дирижирование" 

 

Крюковой  

Виктории Андреевне 

– 

 

 студентке III курса; 

 

7) по специальности "Теория музыки" 
 

 

 

 

2. Управлению делами Государственного Совета Республики Крым 

изготовить свидетельства установленного Президиумом Государственного 

Совета Республики Крым образца о присуждении премии имени 

А. С. Караманова студентам Государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Республики Крым 

"Симферопольское музыкальное училище имени П. И. Чайковского" лицам, 

указанным в пункте 1 настоящего Постановления, а также осуществить  

соответствующие выплаты. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

4 декабря 2018 года 

№ п773-1/18 

Коноваловой  

Анне-Марии Александровне 

– студентке III курса; 

Лазарчук  

Тамаре Вячеславовне 

– 

 

студентке IV курса. 


